Contumacia est delictum nisi de no cal s fi in vltima glo

Quilibet contumacia digna est excoatione p tanto maior est quato in iudici surgit vt no xvi di duo sunt genera de ma vide de ver signi ex parte per bove

Contumacia facit quem hnt p parte in odium qruaciam de iudi heredi l pperandum s in autem de iudic s appellaciones in q re absens i m fine et p heretico de here cu qruacia h vi et hereticus ppter quaz qruacia hnt que censendus de he extimuz per bove

Contumax i iurando de calumpia punde hntur pro confesso cum si illa in stancia e pempta perit hec pena et perit contumacia pempta in stancia q hec pena venit imponenda offi iudic m cenario et ideo licet mortua no pot ex hoc agi vel excipi s sumo c fi de ma calup ff de iur h s vel eius qui delatorem s ibi ex iudiciu imponitur pena punita pot ad id agi et excipi sed in sumo ibidem

Qualiter et quando sit procedendum con contumaces de offi dele q silenciaz velle non det qui et sumo in c i et c tue de actu ad peccationem de penis

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

calumpniar et hinc sumo. De ver sig dilecto
 12 **C**ontumax tunc dicitur opponere de
 dinato ruz quas dicitur possit si comparat
 unde in causa appellacionis no auditur
 postquam incepit disputari negotium
 principale de dila. c. pteza sedm sumo
 13 **C**ontumax etia producendum testes
 nichilominus est citandus ad diffinitionem
 sedm sumo de elec. in ma. Et sic no p'st
 absens a iudice p'sumitur in malicia
 donec veniat
 14 **C**ontumax si sit tribus edictis citatus
 an deat condempnari absqz alia citacione
 no bar ff. de re mil. l. desertorem s. si ad
 ditionem de procura. querdam glo. ruz
 15 **C**ontumax hinc pro confessio p'sump
 tione no est tamen tanta p'sumpcio q' p'
 sset fieri siua de p'sump. nullus de confess.
 c. ij. per sumo. De hereti. q' tuacia h. v. s.
 xi. q. i. xpianus
 16 **S**i litigator contumax quale p'natu' i
 spect' de q' tuacia s. ij. de dolo. et q' tu
 causam q' in glo. magna
 17 **S**i sit reus qualis p'natu' de do pro
 ut in glo. h. et in spe. in ostiacia s. le
 quitur vide' qualiter q' cum
 18 **S**i sit excoicatus pro contumacia an
 soluat expensas anquas absoluitur et vo
 cetur pars in spectu de q' tuacia s. iij. de
 cana. v. sed in q'uid excoitus
 19 **M**erens sit contumax si non veniat in ter
 mino et tamen si venisset iudex erat qui
 bus no de do. et q' tu. c. h. glo. h.
 20 **C**ontumax no reputat' qui no apparet
 in termino et qui iudex tunc non venit
 vel cum actore non inest termino tunc
 venisse C. de penis calump. glo. de do
 et q' tuacia. clau.
 21 **C**ontumax dicitur qui comparat et ab
 solute protestatur q' no intendit iuris
 dictione q' sententia 2 ideo debet loqui co
 diaonaliter si in quantum sit iudex co
 petens de elec. cum ana. sumo.
 22 **C**ontumax non invenitur in p'ca etia
 penam h. tunc p'dempnat' de offi. dele. de
 causis sedm sumo.
 23 **C**ontumax coparens iudice sedente
 pro tribunali an in digeat restitucioe
 i integru ad appellandum no in e. que
 relam de procura. s. non firmat pedem
 Et coris opinio e. q' non s' ipse in' appellet
 q' lex admittit coparacione suaz et hinc
 sit cu' contumacem vel l. diu. ff. de m
 iure resti. Et ita glo. c. ti. l. inter ru
 inces s. si si vlt restitui ad totu' casu
 os q' petat i integru restitucioe qui
 statim venit obtempasse videtur et
 ideo dignus restitucioe Baldus
 24 **C**ontumax verus sicut no auditur ap
 pellans ita iouens arripio nichil ei

prodest de do. et q' tu. cu' olim et e
 ti. in magna glo. et in spe. de q' tuacia
 s. i. ad h. et ibi so. au.
 24 **C**ontumax si quis hinc in processu in
 ditione debet citari ad suaz diffini
 tionem sedm sumo in e. cu' olim de testi.
 et ibidem ab et in e. ad petitionem de
 accusa. in glo. alii et no in l. in l. e. m. c.
 De iudi. in glo. super verbo spectas. s. de
 cas. inter locutoria. ut ipse idem no sumo
 in e. audit' de procura. Vide licet ali
 quis sit positus in banno p' p'ca q' tuacia
 no p' p'ca p'ca d' diffinitiva nisi p'no
 fuit citatus. Tunc tamen ut ai p'ca
 hinc statuta civitatis vel d' de hoc d' s'
 ponet ea seves ad unguem de p' dila.
 Bal. vide in spectu de can. s. v. s. l. iij.
 26 **C**ontumax in appellacione introdu
 cenda sine termino sic p' p'ca sine no de
 homie vel iudice hinc pro delictore app'
 hinc sumo et hosti. in e. p' p'ca de app.
 et per hosti. c. ti. c. se. q' est vlt. nisi
 hinc imp' dicitur etia p' p'ca in p'ca
 quid termino hominis succedit loco ter
 mino in ff. de r. iur. l. iij. s. si q' p'
 Ita dicit sumo in e. exco. c. h. Bal.
 27 **S**i volens recuperare possessionem p'
 dicitur amissam postulat' ruz q' tu
 lias p' p'ca usqz ad tempus q' p'ca ruz
 pete' de offi. or. pastoralis de eo qui non
 in p'ca si venisset
 28 **C**ontumacia no includit vna in qu
 sito quo min' impugnat' de processu
 eo q' in f'ca no processit sedm hosti.
 De accusa. qualis. i. Aliqui con
 29 **C**ontumax in vno articulo no citat'
 tur dicitur in alio per sumo de actu. ad
 petitionem vide glo. de dolo. c. h. v.
 per ardi. de confess. c. ij.
 30 **C**ontumax an possit q' de p'ca in
 expen' licet non cretu ad sententia per
 sumo. de penis calumpniar
 31 **C**ontumax reputatur qui venit et
 illucen actus recedit dicto c. calumpniar
 de iudi. c. i. et j. 30
 32 **C**ontumacoz no pot' pete' iudex edict'
 nari in expen' in p'ca aduersarij de
 offi. dele. consiluit
 33 **C**ontumax non pot' iudex p'ca et
 excepcone ab eo accipiat' emissum pos
 sit post terminu' opponere dicto c. d' dila.
 34 **C**ontumax qualis expensas rehoat
 de do. et q' tu. ai dilectus in apo.
 35 **C**ontumacia sola suspenditur quis a
 venchao et officio de dolo. et q' tuacia
 venchao in glo. ij.
 36 **C**ontumax passus missionem in
 possessione iudex ante am' pot' en' co
 p'ellere ut possessionem recuperet no
 ardi super rubrica de eo qui in p'ca

li vi et ibi vide in apo

Qualiter puniatur contumax si non velit ad p[ro]ced[er]e vel scdm citationem etiam si actor non habet ius de p[ro]ced[er]e c. ij. de p[ro]ba qm lxviii di honoratus iij. q. i. de clam de spon. c. ult. et si. de do. et den. venio. per bove

Contumax reputatur qui recedit a iudice sine iudicis licentia qd. 2. veru[m] qui non ap[er]uit actum ad que citatur alias scdm de iudic. c. i.

Contumacia p[er]iuris dicitur progredi potest ut hic non dicitur et de contumacia p[er]iuris iudicis et aliorum admittentorum an fideat dicitur no. bar. ff. de damp. iudic. l. quis

Contumacia iudici non nocet p[ro]uocari nisi de re iure non potest dolo carere iuglo

Contumacia in p[ro]cedendo qui quittatur unde ut hic non est c. tunc

Contumax potest per iuramentum artum audire de stando iure de dolo et d[omi]ni p[ro]uoc

Que laesio officio et q[ui] sit causa pro contumacia de ver. signi. exparte desen exco. solet scdm quosdam

An iudex contumacia p[ro]cedat in arbitrium de offi. dele. consilium intellige ut ibi no. in glo. c. tunc

Si processum est contra contumacem ad aliquem actum qui non fit nisi hic contumacia iudici opponens q[ui] agens non habet p[ro]uocari. Et tunc iudex potest p[ro]cedere q[ui] exhibeat mandatum vel causat si dubitatur de arbitrio non de elec. c. i. in fi. v. in li. vi. Saluati

Sicut contumacia nocet sic obedientia debet p[ro]desse ij. q. v. quanto de postu. ad ho.

Contumacia pluribus modis p[ro]iuratur ut no. ff. de re iudic. l. contumacia et ar. d[omi]ni xi. q. iij. certum et ff. de re iudic. glo. liq. dampno per bar. et in spe de iur. iura. §. ij. in et iij. de p[ro]c[ur]i. querelam glo. inabili. ut hic non dicitur tunc

Contumacia est pena magna ut no. iij. q. i. in summa

Contumacia arguit delictum ff. de p[ro]c[ur]i. l. relictum §. si cum si. et c. de decur. l. si ad magistratum

Contumacia allegans vel dolam et vel ipm p[ro]uocari debet ij. q. vi. quisquis

Non est contumax qui et si p[re]sens esset iudicium non cogitur suscipere ff. si quis in ius vocari no. iur. vel l. ij. in fi. et de arbi. l. arbiter. ar. con. c. de iudic. si quis ex aliena

Quip[ro]pter prope contumacia si obediat restituitur ad pristinum statum ff. de collu. l. v. §. si si. de consil. ex libere

Contumacia quis p[ro]dest ar. ff. qui no. iura l. huc §. i. et de iust. testa. l. p[ro]uocari

42

44

46

48

50

51

60

61

62

63

64

65

66

2

3

4

p[ro]uocari §. menisse

Qui sufficit ad aliquem dice[re] contumacem nisi modus contumacie exprimitur in spe de re p[ro]c[ur]i. §. iij. v. non certa

Contumax ve[ro] dicitur qui respondit se nolle venire speret de p[ro]c[ur]i. §. xij. par. an. d[omi]ni Item notandum

Vere autem vel manifeste contumax no[n] est vltius expectandus neq[ue] est altera dilatio ei danda spec. de iust. edic. §. xij. v. penult.

Contumacia crescit ar. sec. di. 2. pen. vel hic non dicitur qm et lex iij. di. honorat. et in spe ij. p[ar]te desen §. i. v. veni

Quod si admodum veraciter venire aut vbi constitutus obediens contempnit aut ante hunc si recessit est exco[m]m[un]icatus xi. q. iij. c. etum est

An exco[m]m[un]icatus infra annum suam causam p[ro]uocari contempnit postea audiat xi. q. iij. rursus et c. fi.

Qui iubente sacerdote pro quacumq[ue] culpa ab eccl[esi]a exco[m]m[un]icatus tardius recipitur advenas xi. q. iij. qui iubente

Contumaces plati per contumacem subd[omi]nacionem p[ro]uocari lxviii di. honoratus in fine v. x. di. quodam

Contumaces dicitur ab ep[iscop]o per exco[m]m[un]icacionem conuocari debet l. di. contumaces vi. q. i. si quis presbiter vi. q. i. p[er]tinu[m] et q. iij. si quis

Sicut in c[on]t[ra]ctibus p[re]sentes sententia est ostendenda sic h[ab]uitat[ur] p[er] sententiam venia no[n] est neganda ij. q. v. quance

Contumax debeat exco[m]m[un]icari ut hic no[n] cont[ra]me per bove

Contumacie expense an dicitur possunt fieri de p[ro]c[ur]i. audias bove

Prope quas contumacia hereticus sit quis censendus de h[er]et[ico] exco[m]m[un]icatus i. p[ro]uocari et in c[on]t[ra]ctibus quo p[re]dicitur que contumacia de penis graueni bove v. allegat aggravare xiiij. appellacio 86. Causa xv. Causa c. xxxiij. et c. xlii. Causa C. xvj.

Contumacia in iura iuraturum iuraturum p[ro]uocari accipimus ff. de iur. iur. l. i. in p[ro]uocari

Non facit contumacia qui impedit honorem aliorum faciedum ff. de iur. iur. l. i. in iuraturum §. si quis de honore §. decodiall. l. fi.

De contumacia debet quis p[ro]uocari no[n] in iuraturum h[er]et[ico] spec. desen §. ij. v. si

Contumacia dicitur tho. 2. q. 1. §. xxiij. importat de honoracionem aliorum per verba sine p[ro]fata aut quicq[ue] vim signi. ficandi habet dicit aut acontumacia in ho. q. per verba immeliosa etiam p[ro]uocari p[ro]p[ter] defectu[m] culpe sine p[ro]uocari unde si q[ui]s

175

aliam iuriose dicat in esse etiam con-
uictu quid dicit qd fur sic no solum co-
uictu sed etiam punitiam inhat sepe
tamen vni pro die ponitur

¶ In autē dicitur sine iuricio sic mor-
tale peccatum etiam licet causa corre-
tionis iuricio dicit etiam dicitur quod
has illas sustineat unde tho 2^a 2^e q^o
xij vide in Conuictu per totum

Conualiter dicitur quod est abini-
co piosum vel in dale
anctatu temporis conua-
lescat ff. de her. rurs. p^o di
l p funduz dei' iur' et plene per dy e
et non firmatur li vi de resq' si eo tpe
ii xij di. c. p^o ff. sequere inuicuz viij

¶ Conualiter reuocatur donatio ff
de dona causa mor' l si uoluerit et l
senatus de sen. ex. eos qui li vi

Conuenire i in vni uenire
et in vna comu' huius de
iure' vt ff de pact' l i
s' conuentionis Item co-
uenior vel interage de
coha. dem. tua nos Item conueniat i
quoniam erat C de resan. vendi l
venditor Item conuenient i quoniam
esse cognouit vt C ad hylley l modibz
Item conueniat i quoniam erat vt
resan. ven. l venditor s' quia maio
huius ff ad arboll' l hec actio et ad fill'
l in maribus Item conuenit i amicitia
licet qd posuerit a no ar. di. xvi q v plures

¶ Conuentionis verba generale est ad
quas pueniens de quibz uerboris tran-
hendi conueniendi qd causa conuenit
qui inter se agunt et nullus e contracty
nulla q obligatio que inter se no ha-
bet conuentionem sine uerbis fiat ut
ff e. l i s' ad hoc dicitur 2 conuenire
i daly auilie expui vt ff si quis cau'
l que q interduum etia de crimnali
iudicio vt ff de iur' l p^o et dicit
s' in fine C de p^o sa sep' l penult

¶ Conuictio quq i scia certa ff si
quis cautus l sed et si quis s' h' pte
conuentionibz C de vota l ij C de
postu l quisquis 2 C de probac' l
seruitut' i

¶ In conuentionibz magis spectamus
voluntate qua uerba ff de v. signi l
in conuentionibus

¶ Conuictio p^ouatoz iur' publico no
pot' derogare ff de iur' iur' l nec ex
p^o et l neq' p^ognis s' i 2 C de iur'
dic' om' iudic' l p^ouatoz

¶ Conuictio sine conuictus ex con-
uentione legem suscipit ff de pac'
l iur' genan' s' p^o et aut' de contracty 39

¶ Conuictio p^ouatoz p^ouatoz
quancuz iudicis auctas l i p^o op^ous
ff de no op' iur' sust' de lib^o s'
sunt ibi no in glo x^o di. c. i et c'
studenciu v q ii s' p^ouatoz xxij q
viij di quis inebioz de transac' c' p^o et
de iur' peti. c. i de symo quedam
de proba. c. ult'

¶ In per conuentionem efficitur res
litigiosa vel h' pen. cla ij

¶ Conuictio rei venditione si di-
cat se non possideret cum possideret
de hoc probet si scietur possessio in
actorem qm non probet rem suam
sic de testa cap^o iur' 2 in p^o di
in glo h' c'

¶ Conuictio qui nomine alieno possi-
det si non denunciet hoc dno no h' d^o
lis pro quasi testator vel h' uenit
s' Item p^ouatoz ff de pet. hered' et
vide ut h' non cont' qui s' qd si

¶ Conuictio qui h' ius reuocandi
domuz pot' agi q' h' ius legat' d^o
respondet de dolo et d^o p^ouatoz

¶ Conuictio coram no suo iudice an
possit actari per illum ne conuict' de
respondendo coram iudice c^opetent'
vide in spec' de iur' d^o s' ij de d^o et
contu' pro ut

¶ Conuictio actoe famosa no re-
re iuram^otum de iur' u. c. fi